

Søtorvets Herretøj ApS

Søtorvet 4
4330 Hvalsø

Årsrapport
26. september 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2021

Kim Kanstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søtorvets Herretøj ApS
Søtorvet 4
4330 Hvalsø

e-mailadresse: 01149@coop.dk

CVR-nr: 40822127

Regnskabsår: 26/09/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Salg af herretøj

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, intruffet af betydning for regnskabet

Covid-19

Årets resultat er negativt påvirket af nedlukninger og restriktioner ifm. med Covid-19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. sep. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		3.199.845
Eksterne omkostninger		-2.745.766
Bruttoresultat		454.079
Personaleomkostninger		-1.059.540
Resultat af ordinær primær drift		-605.461
Øvrige finansielle omkostninger		-1.344
Ordinært resultat før skat		-606.805
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-606.805
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-606.805
I alt		-606.805
	Note	
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2	

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 458.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		458.000
Anlægsaktiver i alt		458.000
Fremstillede varer og handelsvarer		867.398
Varebeholdninger i alt		867.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.487
Værdipapirer og kapitalandele i alt		172.487
Likvide beholdninger		117.092
Omsætningsaktiver i alt		1.156.977
AKTIVER I ALT		1.614.977

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-606.805
Egenkapital i alt		-566.805
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		505.148
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.699.682
Skyldig moms og afgifter		-23.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.181.782
Gældsforpligtelser i alt		2.181.782
PASSIVER I ALT		1.614.977

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med Hvalsø Brugsforening amba - cvr. 42384119.
Beierholm laver koncernens skatteregnskab

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Hvalsø Brugsforening Holding Aps har på sin generalforsamling den 17. marts 2021 besluttet af konvertere mellemregningen til indskudt ansvarlig kapital i Søtorvets Herretøj ApS med virkning fra 01.01.2021. Samtidig er det besluttet at eventuel fremtidig indskydelse af kapital er at betragte som indskydelse af ansvarlig kapital.
Søtorvets Herretøj ApS har således en egenkapital på kr. 1.132.877,- pr. 01.01.2021

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret